INSTITUTO TAMAULIPECO DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018
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Concepto

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Publica/Patrimonio
Contribuido

Patrimonio Generado del

Hacienda Publica/

Ejercicio

E
en la Actualizacién de
la Hacienda Publica /

Total

Hacienda Piiblica / Patrimonio Contribuido Neto al 1ler. Trimestre del 2018

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pdblica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 1ler. Trimestre 2018

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Neto del ler. Trimestre del 2018
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del 1er. Trimestre del 2018

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2do. Trim

2018
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto o

Trimestre 2018
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica / Patrimonio Neto del 2do. Trimestre 2018

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

36,908,414
35,500,351
1,408,063

94,340,713

95,706,315
-1,365,602

36,908,414 94,340,713
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-5,248,772
-5,248,772

DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA

DIRECCION
ADMINISTRATIVA

36,908,414 89,091,941

89,797,380
89,797,380

89,797,380

-26,831,247
62,966,133
-89,797,380

62,966,133

36,908,414
35,500,351
1,408,063
0

184,138,093
89,797,380
95,706,315

-1,365,602

221,046,507

-32,080,019
57,717,361
-89,797,380

188,966,488

Hacienda Publica / Patrimonio Neto-Final del 2do. Trime del 2018
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